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Republika e Kosovis
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim

Pér test me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té
Arsimit Parauniversitar, pér pozitén e punés: Mésimdhénés/e pér 1éndén: KIMI, me kohé t& pacaktuar né SHMLP
“Bahri Haxha”, Vushtrri Njé (1) pozité shpallje sipas konkursit Nr. 26741/25; Daté: 16.06.2025, njofton

kandidatét se testi me shkrim mbahet me daté 30.07.2025 (e mérkure) né ora 13:00 né Sallen e Kuvendit
Komunal Vushtrri.

Nr Emri dhe mbiemri Nr i aplikacionit
1 Mirjeta Ahmeti 0032175/25
Egzona Shyti 0032007/25

Zyrtar i Larté pér Burime Njerézore

ajtizi

Hashid H



